Transparéncia - Resolugado n. 102, de 15.12.2009, do Conselho Nacional de Justica
Informagdes Orcamentérias consolidadas por ano - Anexo Il

Sigla: TRE-SC

Nome do Orgéo: Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina
Autoridade Maxima: Des. Claudio Barreto Dutra
Responsavel pela Informacéo: Salésio Bauer
Més de Referéncia: jan/2010

Data da Publicagéo: fev/2010

Programaética

0570 2272 0001

0570 09HB 0042

0570 2272 0001
0570 2272 0001

0570 4091 0001

0570 2004 0001

0570 2012 0001

0570 2011 0001

0570 2010 0001

0089 0396 0001
0089 0396 0001

0089 0396 0001

0570 4269 0001

Descrigéo do Programa/Agéo

Gestdo e Administracdo do Programa -
Nacional

Contribuicdo da Unio, de suas
Autarquias e Fundagdes para o Custeio
do Regime de Previdéncia dos
Servidores Publicos Federais - Nacional

Gestédo e Administragéo do Programa -
Nacional
Gestédo e Administragéo do Programa -
Nacional
Capacitagdo de Recursos Humanos -
Nacional
Assisténcia Médica e Odontolégica aos
servidores, empregados e seus
dependentes - Nacional
Auxilio-Alimentac&o aos Servidores e
Empregados - Nacional
Auxilio-Transporte aos Servidores e
Empregados - Nacional
Assisténcia Pré-Escolar aos
Dependentes de Servidores e
Empregados - Nacional
Pagamento de Aposentadorias e
Pensdes - Nacional
Pagamento de Aposentadorias e
Pensdes - Nacional
Pagamento de Aposentadorias e
Pensdes - Nacional
Pleitos Eleitorais - Nacional

Fungéo /
Subfungéo

02 122

02 122

02 122

02 122

02128

02 301

02 306

02331

02 365

09 272

09 272

09 272

02 061

Esf GND Fonte

1 3 100
1 3 100
1 3 127
1 4 100
1 3 100
2 3 100
1 3 100
1 3 100
1 3 100
2 3 100
2 3 156
2 3 169
1 3 100

Obs: Movimentagcéo Liquida de Créditos = Destaques Recebidos - destaques Concedidos.

Dotac&o Inicial Suplem  Cancel  Conting

A B C D

78.068.219,00 0 0

10.441.007,00 0 0
0,00 0 0
882.082,00 0 0
518.272,00 0 0
2.114.150,00 0 0
2.840.772,00 0 0
26.427,00 0 0
385.287,00 0 0
100.000,00 0 0
6.227.326,00 0 0
12.728.590,00 0 0
0,00 0 0

Dotagéo
Autorizada

E=A+B+C+D

78.068.219,00

10.441.007,00

0,00

882.082,00

518.272,00

2.114.150,00

2.840.772,00

26.427,00

385.287,00

100.000,00

6.227.326,00

12.728.590,00

0,00

Mov. Liquida de créditos

Proviséo
[

0,00

0,00

145.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.423,00

Destaque

G

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotagéo
Liquida

H=E+F+G

78.068.219,00

10.441.007,00

145.200,00
882.082,00

518.272,00

2.114.150,00

2.840.772,00

26.427,00

385.287,00

100.000,00
6.227.326,00

12.728.590,00

4.423,00

Empenhado %

| IH

14.017.307,00 17,96%

818.471,00 7,84%

145.200,00 100,00%

0,00 0,00%

35.000,00 6,75%

147.992,00  7,00%

2.840.772,00 100,00%

26.427,00 100,00%

35.677,00 9,26%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

2.230.981,00 17,53%

0,00 0,00%

Liquidado

J

8.705.817,00

818.471,00

0,00

0,00

648,00

147.992,00

184.387,00

882,00

35.677,00

0,00

0,00

2.230.981,00

0,00

%

JH

11,15%

7,84%

0,00%

0,00%

0,13%

7,00%

6,49%

3,34%

9,26%

0,00%

0,00%

17,53%

0,00%

Pago

K

7.639.950,00

818.471,00

0,00

0,00

648,00

147.992,00

184.387,00

882,00

35.677,00

0,00

0,00

2.230.981,00

0,00

%

K/H

9,79%

7,84%

0,00%

0,00%

0,13%

7,00%

6,49%

3,34%

9,26%

0,00%

0,00%

17,53%

0,00%



